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Tork Premium Linstyle® Sort
Middagsserviet 1/8 foldet

Tork LinStyle® Servietter er velegnede til full-service restauranter, der har fokus pa kvalitet og gerne vil levere
en fuldendt geesteoplevelse. De ser ud og fgles som stofservietter og er maerkbart blgdere, kraftigere og
mere absorberende end almindelige papirservietter. Giv dine kunder den eksklusive oplevelse af
stofservietter. Fas i et stort udvalg af moderne og klassiske farver.

*  Non-woven serviet — en steerk og behagelig LinStyle® serviet, der holder gennem hele middagen
. Kommuniker med dine gaester med individuelt tryk — 75% af servietbrugerne laeser teksten
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Produkt- 0g System
forsendelsesdata
Print
No
Foldet bredde
9.8cm
Udfoldet bredde
39cm
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 8584123161050
Emballeringsmateriale Plastic
Stk. 50
Transportenheder pr lag
Lag per palle
Bruttoveegt 42389
Hojde 90 mm
Leengde 195 mm
Bredde 195 mm
Nettoveegt 418.3¢
Volumen 3.42dm3
Kompatible produkter

474742
Tork Premium
LinStyle® Stikdug, Gra

Essity Denmark A/S | Professional Hygiene | Gydevang 33 | DK-3450 Allerad

Kvalitet
Premium

Foldningstype
1/8

Praegning
No

Farve
Sort

Transportenheder
(TRP)
8584123161128

Carton

600 (12 CON)

5.7 kg
214 mm
573 mm
403 mm
5 kg

49.42 dm3

Lag
1

Foldet leengde
19.5cm

Udfoldet laengde
39cm

Palle
(PAL)

7322541202969

12000 (20 TRP)
4

5

114.54 kg
1220 mm
1200 mm

800 mm
100.39 kg

0.99 m3



